
Uchwała Nr
xxkvi11/299/2009

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia roku

w sprawie zabezpieczenia środków na realizację projektu w ramach 
Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 - 2011

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 7a i art.12 pkt 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458 i z 2009 r. Nr 92, poz. 753), w związku z Uchwałą 233/2008 Rady Ministrów z dnia 28 
października 2008 roku w sprawie ustanowienia Programu Wieloletniego pod nazwą „Narodowy

>__, Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 -  2011”, Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co
następuje:

§ 1. W związku z zamiarem przystąpienia Gminy Kocierzew Południowy w 
partnerstwie z Powiatem Łowickim do realizacji projektu pn.: „Droga nr 2715 E -  odcinek 
Węjsce -  Konstantynów -  nakładka” o łącznej wartości 400.000,00 zł (downie: czterysta 
tysięcy złotych 00/100) realizowanego w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg 
Lokalnych 2008 -  2011 i koniecznością zabezpieczenia niezbędnych środków na jego 
wykonanie, w wydatkach budżetu Powiatu Łowickiego na rok 2010 rok postanawia się 
zagwarantować kwotę 200.000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100).

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łowickiego do udziału w składaniu wniosku 
w wymienionym w § 1 projekcie realizowanym w ramach Narodowego Programu 
Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 -  2011 i składania oświadczeń woli w zakresie realizacji 
wymienionego zadania oraz do zawarcia umowy partnerskiej z Gminą Kocierzew 
Południowy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

S o g jjm ifO Ice lk



U Z A S A D N I E N I E

Powiat Łowicki będzie wykonywał zadanie pn.: „Droga 2715 E -  odcinek 

Wejsce -  Konstantynów - nakładka” w partnerstwie z Gminą Kocierzew 

Południowy w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 

2008 - 2011 w roku 2010. W związku z powyższym niezbędne jest 

zabezpieczenie środków na realizację w/w projektu poprzez podjęcie stosownej 

uchwały.


